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DERMENA SUN PROTECT Mgiełka ochronna do włosów 125
ml
 

Cena: 27,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 125 ml

Postać płyn

Producent PHARMENA S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDERMENA SUN PROTECT Mgiełka ochronna do włosów 125 mlSkuteczność mgiełki ochronnej dermena® SUN PROTECT
została potwierdzona w badaniach dermatologicznych.DziałanieMgiełka ochronna dermena® SUN PROTECT stosowana regularnie
przez 3 tygodnie:nawilża włosy i chroni je przed przesuszeniem wg 97%*wzmacnia włosy i sprawia, że są odporniejsze na zniszczenia
wg 97%*działa regenerująco i naprawczo, przywracając włosom witalność wg 97%*ogranicza łamanie i rozdwajanie się końcówek wg
90%*sprawia, że włosy są gładkie, bardziej sprężyste i pełne blasku wg 93%*nie obciąża włosów wg 97%*nie wysusza włosów wg
100%*chroni włosy podczas ekspozycji na słońce i działania wysokiej temperatury podczas stylizacji wg 77%*otula włosy przyjemnym
zapachem wg 90%** % badanych, którzy potwierdzili działanie mgiełki ochronnej po 3 tygodniach regularnego stosowania.Sposób
użyciaSpryskać wilgotne lub suche włosy, szczególnie przed ekspozycją na słońce, czy stylizacją włosów z użyciem wysokiej
temperatury. Nie spłukiwać. Nie rozpylać w kierunku oczu. W przypadku dostania się preparatu do oczu przepłukać je
wodą.SkładEkstrakt z czerwonych wodorostów Furcellaria LumbricalisSkładnik aktywny o działaniu wzmacniającym, naprawczym i
ochronnym. Chroni przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Regeneruje osłonkę włosa, wygładza włosy i ułatwia ich
rozczesywanie.Ekstrakt z kiełków pszenicyKondycjonuje skórę i włosy. Działa nawilżająco, fotoprotekcyjnie. Odbudowuje strukturę
włosów i chroni ich kolor. Ma działanie filmogeniczne.Sok z aloesuŹródło polisacharydów, aminokwasów, glikoprotein, enzymów i
saponin. Wykazuje działanie nawilżające, emoliencyjne, łagodzące i antyoksydacyjne.Ekstrakt z kiełków owsaHumektant. Nawilża,
regeneruje i odżywia skórę i włosy. Tworzy na ich powierzchni film ochronny.SKŁADNIKI: AQUA, BETAINE, ALOE BARBADENSIS LEAF
JUICE, GLYCERIN, SUCROSE LAURATE, HYDROGENATED STARCH HYDROLYSATE, TRITICUM VULGARE BRAN EXTRACT, AVENA
SATIVA KERNEL EXTRACT, FURCELLARIA LUMBRICALIS EXTRACT, DICAPRYLYL ETHER, DECYL GLUCOSIDE, SUCROSE DILAURATE,
SUCROSE TRILAURATE, GLYCERYL OLEATE, BENZYL ALCOHOL, PARFUM, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, LACTIC ACID,
CITRIC ACID, PHENETHYL ALCOHOL, BENZOIC ACID.
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